ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 г. Красноярск № 175-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на развитие инфраструктуры муниципальных
молодежных центров в 2024 году

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 31.03.2023 № 242-п
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на развитие
инфраструктуры муниципальных молодежных центров», учитывая протокол
заседания комиссии по подготовке предложений о предоставлении и
распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на развитие инфраструктуры муниципальных молодежных
центров от 17.01.2024 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на развитие инфраструктуры муниципальных
молодежных центров в 2024 году согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 14.03.2024 № 175-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на развитие инфраструктуры
муниципальных молодежных центров в 2024 году

(рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Размер субсидии

1 2 3
1 Дзержинский муниципальный район

Красноярского края
10167 736,06

2 городской округ город Красноярск
Красноярского края

33 479 208,42

Всего 43 646 944,48